Администрация Токарёвского муниципального округа
Тамбовской области
РАСПОРЯЖЕНИЕ
07.05.2024                                       р.п. Токарёвка                                        № 221-р
Об утверждении состава проектного комитета по реализации на территории Токарёвского муниципального округа Тамбовской области национального проекта «Образование»
(в редакции от 18.11.2024)

В соответствии с Положением о проектных комитетах по реализации на территории Токарёвского муниципального округа Тамбовской области национальных и региональных проектов, утвержденным Постановлением администрации Токарёвского муниципального округа Тамбовской области                    от 12.02.2024 № 215 «Об утверждении Перечня проектных комитетов по реализации на территории Токарёвского муниципального округа Тамбовской области национальных и региональных проектов и Положения о них», руководствуясь Уставом Токарёвского муниципального округа Тамбовской области:
1. Утвердить состав проектного комитета по реализации на территории Токарёвского муниципального округа Тамбовской области национального проекта «Образование» согласно приложению.
2. Признать утратившим силу Распоряжение Администрации Токарёвского района Тамбовской  области от 08.08.2019 № 138-р                      «Об утверждении состава проектного комитета по реализации на территории Токарёвского района Тамбовской области национального проекта «Образование ».
3. Настоящее распоряжение опубликовать на официальном сайте администрации Токарёвского муниципального округа  Тамбовской области в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет» (https://tokarevka-adm.gosuslugi.ru/).
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на         заместителя главы администрации Токарёвского муниципального округа Гридасову Л.В.
И.о. главы  Токарёвского
муниципального округа

Тамбовской области                                                                       А.В. Жуков
ПРИЛОЖЕНИЕ
УТВЕРЖДЁН
распоряжением администрации Токарёвского муниципального округа            от 07.05.2024 № 221-р
Состав
проектного комитета по реализации на территории
Токарёвского муниципального округа Тамбовской области
национального проекта «Образование»
(далее - проектный комитет)
	Потапова Галина Юрьевна
	временно исполняющая обязанности заместителя главы администрации Токарёвского муниципального округа, председатель проектного комитета;

	Кожевникова Лариса Николаевна

	начальник отдела образования администрации Токарёвского муниципального округа, заместитель председателя проектного комитета;

	Попова Галина Ивановна
	директор Муниципального казенного учреждения «Информационно-методический центр Токарёвского муниципального округа», секретарь проектного комитета;

	члены проектного комитета:

	Клокова Елена Васильевна
	начальник  Финансового управления администрации Токарёвского муниципального округа;

	Искеев Сергей Михайлович
	консультант отдела образования администрации Токарёвского муниципального округа;

	Астафьева Татьяна Юрьевна
	исполняющая обязанности заведующей Муниципальным бюджетным дошкольным образовательным учреждением детский сад «Ручеек»;

	Рогачева Марина Юрьевна

Сазонова Надежда Алексеевна
	директор Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Токарёвской средней общеобразовательной школы № 2;

директор Муниципального казенного учреждения «Централизованная бухгалтерия Токарёвского муниципального округа»;

	Титова Татьяна Викторовна

	директор Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Токарёвской средней общеобразовательной школы № 1